REQUERIMENTO Nº 38/2004

Senhor Presidente,

O Vereador signatário deste, conforme preceitos regimentais requer, após ouvido o douto Plenário, sejam solicitadas do Senhor Prefeito Municipal, as seguintes informações das obras de pavimentação que estavam sendo realizadas nos bairros Jardim Califórnia, Foch II, Faisqueira e outros, à saber:

1) Por que as obras foram paralisadas?

2) Qual a previsão de data para o reinicio das mesmas?

JUSTIFICATIVA

Este requerimento tem por objetivo nos esclarecer sobre as obras de pavimentação realizadas nos locais citados, visando o cumprimento da função fiscalizadora do Vereador sobre os atos do Poder Executivo, possibilitando um melhor esclarecimento sobre o fato para os moradores destes locais onde realizavam-se as obras de pavimentação.

Sala das Sessões, 25 de Outubro de 2004

	ANDRÉ ADÃO ANTUNES

	VEREADOR

PAGE